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W YJ AŚNI ENI A TREŚCI  SWZ 2  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa worków do selektywnej zbiórki 
odpadów”. 

 
 
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań 
do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  
 
 
Pytanie nr 1 
 
Zamawiający opisuje wymogi w punkcie 13 d) Zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli 
wykaże, że posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia (….) 
zrealizował co najmniej 2 dostawy worków foliowych LDPE, do selektywnej zbiórki odpadów 
o wartości minimum 200.000,00 zł brutto każda. Wykonawca jest zobowiązany do 
przedstawienia dokumentów potwierdzających, że ta dostawa została wykonana należycie. 
Zgodnie z SWZ większość worków w postępowaniu dotyczy worków biodegradowalnych-
kompostowalnych bez wymogu potwierdzającego zdolność techniczna i zawodową. Czy w 
związku z tym Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się przynajmniej 1 dostawą 
na worki biodegradowalne -kompostowalne zgodnych z normą 13432 oraz 1 dostawą na 
worki wykonane z folii LDPE o wartości 200 000,00 zł brutto ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
 
Zamawiający pozastawia zapisy SWZ w powyższym zakresie bez zmian. 
 
Pytanie nr 2 
 
Zamawiający opisuje w Rozdziale II, Punkt 4 d) oraz 4 e) parametry techniczne worków: 
„materiał: folia/worek kompostowalny, spełniający normę EN 13432 lub DIN 54900 lub OK! 
Compost lub równoważną, noszące m.in., oznaczenie „Seedling”  
Czy Zamawiający powinien wykazać się stosownym certyfikatem na potwierdzenie 
spełnienia wyżej opisanych wymogów dotyczących produkowanych wyrobów będących 
przedmiotem zamówienia tj. worków biodegradowalnych - kompostowalnych? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
 
Zamawiający dokona zmiany zapisów w treści Załącznika nr 8 do SWZ w powyższym 
zakresie.  
 
Pytanie nr 3 
 
Przedmiot zamówienia worki 8l Czy Zamawiający preferuje worki o konkretnych wymiarach? 
Proszę o sprecyzowanie wymiarów worka 8 litrowego to worki bio kuchenne A'50 
KOSAKOWO i bio kuchenne A'60 RUMIA? Jaki ma być nadruk na tych workach (treść)? 
Worki Krzyś Moglibyśmy prosić o opis tych worków (wymiary)?  
 



Odpowiedź na pytanie nr 3 
 
Zamawiający wymaga następującego wymiaru:  390 mm (sfałdowany na 200 mm) / 410 mm, 
grubość 0,018 mm. 
 
Zgodnie z zapisami Rozdziału II pkt. 1 SWZ, nadruk na workach podlega konsultacji i 
akceptacji przez Zamawiającego.  
 
Pytanie nr 4  
 
Jaki jest przewidywany termin zakończenia umowy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
 
Zamawiający wyjaśnia, że termin realizacji zamówienia został określony w Rozdziale I pkt 12 
SWZ – Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia został zrealizowany  
w maksymalnym terminie do 30 dni kalendarzowych i dodatkowo termin realizacji 
zamówienia jest kryterium oceny ofert. 
 
Dodatkowo Zamawiający informuje iż w dniu wczorajszym zostało wysłane do publikacji 
sprostowanie ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji i w dniu 22 sierpnia 2023 r. 
zostaną opublikowane zmiany m.in. w powyższym zakresie.  
 
 
 
 
 
 

Z poważaniem 

 

Z up. Iwona Miklewska-Szczygieł 
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